
                                                                                          
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  Третье  заседание  РЕШЕНИЕ   19 декабря 2018 года                                                                                         № 8   Об утверждении норматива стоимости 1 кв.м общей площади жилья по Красногвардейскому району на 2019 год  В соответствии с пунктом 12 Порядка предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденного Постановлением Правительства Белгородской области от 10 ноября 2014 года № 410-пп «Об утверждении Порядка предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования», руководствуясь Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 12 сентября 2018 года № 572/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2018 года» Муниципальный совет Красногвардейского района р е ш и л: 1. Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по Красногвардейскому району для расчета размера социальных выплат, предоставляемых молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации основного мероприятия «Обеспечение жильём молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» за счет средств федерального, областного и местного бюджетов, в размере 40 205 (сорок тысяч двести пять) рублей на 2019 год. 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по социальной политике, связям с общественными организациями и СМИ (Головенькина О.Ю.).  Председатель Муниципального совета Красногвардейского района                                                      Л.Н. Митюшин   


